邵财会〔2025〕3号

邵东市汇鑫财税咨询管理有限公司

代理记账总部机构执业许可公示

根据《中华人民共和国会计法》以及《代理记账管理办法》

（财政部令第 98号）规定，我局于 2025年 09月 16日作出准

予邵东市汇鑫财税咨询管理有限公司（统一社会信用代码：

91430521MAEF0ACXXN）执业许可的决定。为接受社会监督，现

将该代理记账机构有关情况公告如下：

一、代理记账机构名称:邵东市汇鑫财税咨询管理有限公司

二、统一社会信用代码：91430521MAEF0ACXXN

三、代理记账证书编号：DLJZ43052120250001

四、组织形式：有限责任公司

五、业务负责人姓名：张建香

六、所在地区: 湖南省-邵阳市-邵东市

七、工商注册登记地址：湖南省邵阳市邵东市宋家塘街道

新铺台社区兴和大道湾林路东北侧 2号

邵东市财政局

2025年 9月 16日